
Nadleśnictwo Turawa

Nadleśnictwo Turawa
ul. Opolska 35,  46-045 Turawa
tel.: +48 77 421 20 11, e-mail: turawa@katowice.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Turawa, dnia  14.09.2023 r.
Zn. spr.: ZG.270.59.2023.KK

Zaproszenie do złożenia oferty cenowej 
[na dostawy, usługi lub roboty budowlane o wartości

od 30 000 zł do 130 000 zł lub wyłączonych ze stosowania
ustawy PZP]

PGL LP Nadleśnictwo Turawa zaprasza do złożenia oferty cenowej na:

1. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

Nazwa zamówienia: „Wycinka specjalistyczna drzew trudnych i 
niebezpiecznych”

Opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia są prace dotyczące wycinki specjalistycznej 20 sztuk 
drzew niebezpiecznych. 

2. Zamawiający informuje, że w zakresie wymienionych prac wchodzi również 
zrywka drewna.

3. Zamawiający zastrzega, że część prac będzie prowadzona w bezpośrednim 
sąsiedztwie linii energetycznej wysokiego napięcia oraz przy terenach 
zabudowanych.

4. Wykonawca jest zobowiązany do uprzątnięcia gałęzi oraz śmieci powstałych 
podczas prac. Gałęzie należy usunąć z terenów nie należących do 
Nadleśnictwa Turawa zgodnie ze wskazaniem odpowiednio terytorialnie 
Leśniczego

5. Szczegółowych informacji dotyczących lokalizacji oraz zakresu prac mogą 
udzielić odpowiednio terytorialnie Leśniczowie;

- Leśnictwo Bukowo: Leśniczy Anna Kowalska tel: 696 422 584;

- Leśnictwo Laskowice: Leśniczy Karol Ponitka tel: 606 253 497;

- Leśnictwo Kadłub Turawski: Leśniczy Rafał Pipa tel: 696 418 023;

- Leśniczy Leśnictwa Rzędów: Waldemar Kasperek tel: 696 422 573;

- Leśniczy Leśnictwa Marszałki: Olgierd Jasiewicz tel: 606 253 490.

6. Szczegółowy zakres zamówienia zawiera Załącznik nr 1 oraz 2 do zaproszenia.

7. Wykonawca ponosi wszelką odpowiedzialność za wszystkie szkody powstałe 
podczas wykonywania w/w prac.



Nadleśnictwo Turawa

Nadleśnictwo Turawa
ul. Opolska 35,  46-045 Turawa
tel.: +48 77 421 20 11, e-mail: turawa@katowice.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

2. TERMIN REALIZACJI ZAMÓWIENIA 

Zamówienie będzie realizowane w terminie do dnia  30 października 2023 r.

3. OPIS SPOSOBU OBLICZENIA CENY OFERTY CENOWEJ

1) Cenę oferty należy obliczyć uwzględniając wszystkie koszty związane z 
wykonaniem zakresu zamówienia określonego w zaproszeniu oraz wszelkie 
okoliczności, które Wykonawca powinien przewidzieć w chwili składania oferty, 
a które mają wpływ na wysokość ceny.

4. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

W postępowaniu mogą brać udział Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu 
z postępowania o udzielenie zamówienia w okolicznościach, o których mowa w 
art.7 ust.1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r. poz. 835– dalej zwana „ustawą”) tj. 
Zamawiający wykluczy:

1) wykonawcę wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 
765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie 
decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o 
którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy;

2) wykonawcę, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 
marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu 
terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach 
określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo 
wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 
lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie 
wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 
pkt 3 ustawy;

3) wykonawcę, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 
ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 
2105 i 2106), jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w 
rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub 
będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został 
wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej 
o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy.

UWAGA! Zgodnie z art. 7 ust. 6 i 7 ustawy osoba lub podmiot podlegające 
wykluczeniu na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy, które w okresie tego wykluczenia 
ubiegają się o udzielenie zamówienia publicznego lub biorą udział w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego, podlegają karze pieniężnej w wysokości do 
20 000 000 zł.



Nadleśnictwo Turawa

Nadleśnictwo Turawa
ul. Opolska 35,  46-045 Turawa
tel.: +48 77 421 20 11, e-mail: turawa@katowice.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

5. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY

1) Wykonawca powinien przygotować i złożyć ofertę za pomocą Platformy 
Zakupowej OPEN NEXUS, link do strony:
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_turawa/proceedings,dalej 
„Platforma Zakupowa” 

6. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

1. Ofertę cenową prosimy złożyć za pomocą Platformy Zakupowej OPEN 
NEXUS
w terminie nie później niż do dnia 28.09.2023 r. do godziny 10:00.

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 28.09.2023 r. o godz. 10:05

7. KOMUNIKACJA 

1) Komunikacja między Zamawiającym, a Wykonawcami odbywa się przy użyciu 
Platformy Zakupowej.

2) W sytuacjach awaryjnych np. w przypadku braku działania Platformy Zakupowej 
Zamawiający może również komunikować się z Wykonawcami za pomocą 
poczty elektronicznej: turawa@katowice.lasy.gov.pl

3) Infolinia w zakresie obsługi Platformy Zakupowej: 
Centrum Wsparcia Klienta (pon. - pt. 8:00-17:00) tel. 22 101 02 02

8. KRYTERIA OCENY OFERT

1) Przy wyborze ofert Zamawiający będzie brał pod uwagę zaoferowaną cenę –
oraz doświadczenie w wykonywaniu podobnych prac.

2) W toku badania i oceny ofert Zamawiający może żądać od Wykonawców 
wyjaśnień dotyczących treści złożonej ofert.

3) Niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty cenowej Zamawiający 
zamieści informację o wyniku postępowania na stronie Platformy Zakupowej. 

9. POZOSTAŁE INFORMACJE 

1. Zaproszenie do złożenia oferty cenowej nie jest postępowaniem o udzielenie 
zamówienia w rozumieniu przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z  późn. zmianami) oraz nie kształtuje zobowiązania 
Zamawiającego do przyjęcia którejkolwiek z ofert cenowych.

2. W celu zapewnienia porównywalności wszystkich ofert cenowych, Zamawiający 
zastrzega sobie prawo do skontaktowania się z właściwymi Wykonawcami w 
celu uzupełnienia lub doprecyzowania przesłanych dokumentów. W toku 
badania i oceny ofert cenowych Zamawiający może żądać od Wykonawców 
wyjaśnień oraz uzupełnień dotyczących treści złożonych ofert cenowych.

3. Po wyborze oferty Zamawiający przekaże Wykonawcy zlecenie prac.
4. Zamawiający zastrzega sobie prawo nie wybrania żadnej oferty cenowej bez 

podania przyczyny.

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_turawa/proceedings


Nadleśnictwo Turawa

Nadleśnictwo Turawa
ul. Opolska 35,  46-045 Turawa
tel.: +48 77 421 20 11, e-mail: turawa@katowice.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

5. Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów związanych z udziałem
w przedmiotowym postępowaniu w szczególności związanych z 
przygotowaniem oferty cenowej.

6. Zamawiający zastrzega sobie prawo zmiany niniejszego zaproszenia do 
złożenia oferty cenowej, jego załączników, a nadto do odwołania postępowania 
na każdym jego etapie w całości lub części bez podania przyczyny. 

10.WYKAZ ZAŁĄCZNIKÓW:

1) Załącznik nr 1 – Zestawienie drzew  niebezpiecznych koniecznych do wycinki 
specjalistycznej 

2) Załącznik nr 2 – Zdjęcia poglądowe

11.KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych) (Dz.U.UE.L.2016.119.1), dalej „RODO” Zamawiający informuje, że:
1. Administratorem danych osobowych jest PGL LP Nadleśnictwo Turawa, ul. 

Opolska 35; 46-045 Turawa, NIP: 754 000 54 24.
2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych Osobowych, z którym 

można skontaktować się za pośrednictwem poczty elektronicznej pod adresem 
iod@comp-net.pl.

3. Zamawiający przetwarza dane osobowe zebrane w niniejszym postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego w sposób gwarantujący zabezpieczenie 
przed ich bezprawnym rozpowszechnianiem. 

4. Dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu 
związanym z prowadzeniem niniejszego postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego oraz jego rozstrzygnięciem, jak również, na podstawie 
art. 6 ust. 1 lit. b RODO w celu zawarcia umowy w sprawie zamówienia 
publicznego oraz jej realizacji, a także udokumentowania postępowania o 
udzielenie zamówienia i jego archiwizacji.

5. Odbiorcami danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym dokumentacja 
postępowania zostanie udostępniona w oparciu o art. 3 ustawy o dostępie do 
informacji publicznej.

6. Dane osobowe pozyskane w związku z prowadzeniem niniejszego 
postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego będą przechowywane zgodnie z 
Jednolitym Rzeczowym Wykazem Akt obowiązującym u Zamawiającego.

7. Niezależnie od postanowień pkt 6. powyżej, w przypadku zawarcia umowy w 
sprawie zamówienia publicznego, dane osobowe będą przetwarzane do upływu 
okresu przedawnienia roszczeń wynikających z umowy w sprawie zamówienia 

publicznego. 

mailto:iod@comp-net.pl


Nadleśnictwo Turawa

Nadleśnictwo Turawa
ul. Opolska 35,  46-045 Turawa
tel.: +48 77 421 20 11, e-mail: turawa@katowice.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

8. Dane osobowe pozyskane w związku z prowadzeniem niniejszego 
postępowania 
o udzielenie zamówienia mogą zostać przekazane podmiotom 
przetwarzającym dane w imieniu administratora danych osobowych np. 
podmiotom świadczącym usługi doradcze, w tym usługi prawne, i 
konsultingowe, firmom zapewniającym niszczenie materiałów itp. 

9. Stosownie do art. 22 RODO, decyzje dotyczące danych osobowych nie będą 
podejmowane w sposób zautomatyzowany, w tym również w formie 
profilowania.

10.Osoba, której dotyczą pozyskane w związku z prowadzeniem niniejszego 
postępowania dane osobowe, ma prawo:
1) dostępu do swoich danych osobowych – zgodnie z art. 15 RODO;
2) do sprostowania swoich danych osobowych – zgodnie z art. 16 RODO;
3) do żądania od Zamawiającego – jako administratora, ograniczenia 

przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o 
których mowa w art. 18 ust. 2 RODO, przy czym prawo do ograniczenia 
przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do przechowywania, 
w celu zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu 
ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, lub z uwagi na ważne 
względy interesu publicznego Unii Europejskiej lub państwa 
członkowskiego;

4) wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (na 
adres Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 
Warszawa) 
w przypadku uznania, iż przetwarzanie jej danych osobowych narusza 
przepisy o ochronie danych osobowych, w tym przepisy RODO.

11.Obowiązek podania danych osobowych jest wymogiem ustawowym oraz 
umownym; niepodanie określonych danych będzie skutkowało brakiem 
możliwości ubiegania się 
o udzielenie zamówienia publicznego oraz zawarcie umowy.

12.Osobie, której dane osobowe zostały pozyskane przez Zamawiającego w 
związku 
z prowadzeniem niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego nie przysługuje:
1) prawo do usunięcia danych osobowych, o czym przesądza art. 17 ust. 3 

lit. b, d lub e RODO, 
2) prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 

RODO,
3)      określone w art. 21 RODO prawo sprzeciwu wobec przetwarzania 

danych osobowych, a to z uwagi na fakt, że podstawą prawną 
przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO. 

13.W niektórych sytuacjach, możemy pozyskiwać dane z innych źródeł, niż 
bezpośrednio od Państwa. W przypadku pozyskiwania danych osobowych w 



Nadleśnictwo Turawa

Nadleśnictwo Turawa
ul. Opolska 35,  46-045 Turawa
tel.: +48 77 421 20 11, e-mail: turawa@katowice.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

sposób inny niż od osób, których dane dotyczą, źródłem danych będą rejestry 
publiczne, m.in. CEIDG, REGON, KRS.

14.Dane osobowe mogą być przekazywane do organów publicznych i urzędów 
państwowych lub innych podmiotów upoważnionych na podstawie przepisów 
prawa lub wykonujących zadania realizowane w interesie publicznym lub w 
ramach sprawowania władzy publicznej, w szczególności do podmiotów 
prowadzących działalność kontrolną wobec Zamawiającego.

Z poważaniem

W załączeniu:
1) Załącznik nr 1 – Zestawienie drzew  niebezpiecznych koniecznych do wycinki specjalistycznej. 

2) Załącznik nr 2 – Zdjęcia poglądowe.

Sprawę prowadzi:
Specjalista Służby Leśnej
Katarzyna Kaczmarczyk
tel. kom.: 696418014
e-mail.: k.kaczmarczyk2@katowice.lasy.gov.pl

Grzegorz  Bielecki
Zastępca  Nadleśniczego

Nadleśnictwa Turawa
/podpisano elektronicznie/


		2023-09-14T07:48:23+0000
	Grzegorz Bielecki




